ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                    20 СЕНТЯБРЯ  2021 ГОД   № 29

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  20.09.2021                                                                                                     № 81-па

О создании комиссии по приемке выполненных работ согласно контракта  от 29.03.2021 г. №  0851200000621000701 по ремонту автомобильных дорог по  ул. Гагарина и ул. Майская в с. Кожурла  Убинского района Новосибирской области.

     В соответствии с федеральным законом  от 06 октября 2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Создать комиссию по приемке выполненных работ согласно контракта  от 29.03.2021 г. № 0851200000621000701 по ремонту автомобильных дорог по  ул. Гагарина и ул. Майская в с. Кожурла Убинского района Новосибирской области в следующем составе: (прилагается).
     2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                      Е.Н. Нехаева

  Приложение
к постановлению администрации
Кожурлинского сельсовета
                                                                                                 Убинского района
                                                                                            Новосибирской области
                                                                                         от 20.09.2021  № 81-па

СОСТАВ
комиссии по приемке выполненных работ согласно контракта  от 29.03.2021 г. №  0851200000621000701 по ремонту автомобильных дорог по  ул. Гагарина и
 ул. Майская в с. Кожурла Убинского района Новосибирской области:

Нехаева Е.Н. глава Кожурлинского сельсовета Убинского
района  Новосибирской области, председатель комиссии,

 члены комиссии:

 Губская В.Л. директор МУП «Кожурлинское ЖКХ»,

 Иванова Т.А.  специалист администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района  Новосибирской области,

 Конышева А.А. директор ООО Инжиниринговая компания «КОНСИЛ» (по согласованию).

	Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
адрес: 632510,  Новосибирская область,
Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223

Распространяется
 бесплатно

Тираж
100 экз.